様式１－３（委員長会報告）

　　年　　月　　日

【　全国　・中国　】委員長会報告書

島根県高等学校体育連盟会長　様

　　　　　　　　　専門部

委員長（代理）　　　　　　　　　　　印

（　全国　・　中国　）委員長会に出席しましたので、下記のとおり報告します。

記
	会議名

	用務地
	会場名　：

住　所　：

	日　時
	　　　　月　　　日　　　曜　　　：　　　　から
　月　　　日　　　曜　　　：　　　　まで

	交通
手段

	内容

	感想

＊全国・中国は該当を○で囲む